ASSOCIAZIONE
\ CULTURALE
X ANNO MILLE

USCITE 2020

Spese per dipendenti (di cui)
Stipendi
Contributi

Rimborsi spese

Oneri di gestione (di cui)
Commercialista

Studio paghe

Programma fatturazione

Spese varie per funzionamento struttura (di cui)
Spese caffetteria

Spese giardinaggio e manutenzione

Cancelleria e didattica

Telefono

Bancarie

Assicurazioni

Altre spese

Comunicazione (di cui)
Grdfica

Bookshop

Siae

IVA

INPS

Finanziamento Intesa

TOTALE USCITE:

Associazione culturale “Anno Mille” Via Saluzzo 72, 10061 - CAVOUR (TO)
P.IVA: 11098590018 C.F. 94570270010

1.000,00 €

1.528,74 €
603,29
837,76

87.69

2.659,00 €

585,00
500,00

80,00
144,00
350,00
900,00
100,00

210,00 €
210,00

124,00 €
522,00 €
900,00 €
1.692,00 €
2.200,00 €

10.835,74 €



